
令和４年８月２２日 

 

新型コロナウイルス感染のお知らせ（第２報・終報） 

 

８月１２日に、特別養護老人ホーム川俣ホームの職員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染いたしましたが、その後、利用者及び職員ともに、新たな感染者及び

体調不良者はおりませんでしたので、通常営業を継続いたしますことをお知ら

せいたします。 

なお、当該職員については、体調に変化なく、健康観察期間を終了とし業務に

従事しておりますことをご報告いたします。 

 

当施設をご利用の皆様及びご家族、関係の皆様には、大変ご心配をおかけいた

しましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、今後の感染防止対策になお

一層の努力をしてまいりますので、何とぞご理解とご協力を賜りますようお願

いいたします。 

 

特別養護老人ホーム川俣ホーム 

園 長  成 尾   恵  


